
 1 

1

 
 

DIPARTIMENTO LAVORI PUBBLICI 

 

N. 441 

 

DETERMINAZIONE 

 

del  19 giugno 2024 

 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE DA FAS S.R.L. A 

FAS SERRAMENTI S.R.L. 

 

Il sottoscritto MAZZA FRANCESCO , Dirigente del Dipartimento Lavori Pubblici; 
 

Premesso che la ditta FAS S.R.L. (Cod. Fiscale / P.IVA: 00248710048), con sede legale 

Castellinaldo d’Alba (CN), in Strada Gorghi n. 1, Loc. Puatasso, è affidataria del seguente 

lavoro: 

 

Provvedimento Descrizione CIG 

DD n. 957 del 29/12/2023 Sostituzione serramenti Casa 
delle Associazioni e scuola di 
musica  

A03A83BAE1 

 

Considerato che con prot. n. 25952 del 12/06/2024 la ditta sopra citata ha comunicato con 

decorrenza dal 04/06/2024 la variazione della ragione sociale da FAS S.R.L. a FAS 

SERRAMENTI S.R.L. e Cod. Fiscale / P.IVA: 04118860040, Rea CN – 337230, Codice SDI 

M5UXCR1, lasciando invariati la sede legale a Castellinaldo d’Alba (CN), in Strada Gorghi 

n. 1, Loc. Puatasso e i recapiti telefonici; 

 

Preso atto che il cambio della denominazione sociale non comporta alcuna modifica agli 

impegni commerciali e contrattuali assunti con il provvedimento sopra richiamato; 

 

Richiamate: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 adottata in data 29/09/2023 di 

approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024/2026; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 74 adottata in data 22/12/2023 di 

approvazione del bilancio di previsione finanziario 2024/2026, nonché le successive 

variazioni; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 10/02/2024 di approvazione del 

Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026, nonché le successive variazioni; 



 2 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 45 del 30/03/2024 di approvazione del 

PIAO per il triennio 2024/2026; 

 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000, 

da parte del competente responsabile del servizio; 
 

 

D E T E R M I N A  
 

1. Di prendere atto dell’avvenuta variazione con decorrenza dal 04/06/2024 della ragione 

sociale da FAS S.R.L. a FAS SERRAMENTI S.R.L. e Cod. Fiscale / P.IVA: 

04118860040, Rea CN – 337230, Codice SDI M5UXCR1, come da documentazione 

acquisiti al prot. n. 25952 del 12/06/2024; 

 

2. Di dare atto che l’obbligazione assunta dall’Ente sia trasferita alla nuova ditta FAS 

SERRAMENTI S.R.L. (Cod. Fiscale / P.IVA: 04118860040), con sede legale a 

Castellinaldo d’Alba, in Strada Gorghi n. 1, Loc. Pautasso; 

 
3. Di disporre la trasmissione della presente determinazione al Dipartimento Contabilità e 

Finanze per gli adempimenti di competenza.  

 

DPL/FM/EP/GT 

 

Mondovì, li  19 giugno 2024 

 

IL DIRIGENTE 

MAZZA FRANCESCO  * 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


